
2016/12502-193 Ve věci poskytnutí licenčních smluv uzavřených s kolektivním správcem 
OSA (IČ: 63839997), a INTERGRAM (IČ: 00537772), které byly uzavřeny MPSV nebo 
státními příspěvkovými organizaci zřízenými MPSV v letech 2013 až 2015 
 
Dotaz: 
(ze dne 29. 2. 2016) 
 
 

Dobrý den,  

chtěl bych Vás požádat podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytnutí licenčních smluv 

uzavřených s kolektivním správcem OSA (IČ: 63839997), a  INTERGRAM (IČ: 00537772), které 

byly uzavřeny Vaším Ministerstvem nebo státními příspěvkovými organizaci zřízenými 

Vaším Ministerstvem v letech 2013 až 2015.  

  

 Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 29. února 2016, 

ve věci poskytnutí licenčních smluv uzavřených s kolektivním správcem OSA (IČ: 

63839997), a INTERGRAM (IČ: 00537772), které byly uzavřeny MPSV nebo státními 

příspěvkovými organizaci zřízenými MPSV v letech 2013 až 2015, sděluji následující: 

Byla prověřena databáze dodavatelů v ekonomickém informačním systému MPSV. Vámi 

uvedené subjekty se v uvedené databázi nenacházejí, z čehož vyplývá, že s nimi MPSV 

v minulosti žádnou smlouvu neuzavřelo.  

Pokud jde o příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem je MPSV, sděluji následující 

informace: 

1) Centrum sociálních služeb Tloskov - v letech 2013 - 2015 nebyla uzavřena žádná licenční 

smlouva. Byla uzavřena pouze smlouva s AB rádiem, které má smlouvy jak se společností 

INTERGRAM, tak i se společností OSA.  

2) Centrum Kociánka – byla uzavřena licenční smlouva se společností OSA v souvislosti 

s plesem Kociánky.  

Kopie smluv naleznete v příloze tohoto dopisu. 



Ostatními příspěvkovými organizacemi, zřízenými MPSV, bylo sděleno, že žádné smlouvy se 

společnostmi OSA nebo INTERGRAM neuzavřely. 

S pozdravem 


